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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

   UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANË 

 

Programet aktive të studimit në Universitetin e Sporteve të Tiranës 

 

 FAKULTETI I SHKENCAVE TË LËVIZJES 

- Cikli i parë: Bachelor në 

1. “Shkencat e Lëvizjes” 

- Cikli i dytë: Master Profesional në 

1. “Mësuesi në Edukim Fizik e Shëndetësor në Arsimin Parauniversitar” 

2. “Trajner i përgatitjes Fizike” 2020-2023 

Master Shkencor në 

1. “Mësuesi në Edukim Fizik e Shëndetsor” 

2. “Shkenca Sportive” 

- Cikli i tretë: DOKTORATURË në 

1. “Shkenca Sportive” 

 

 

 FAKULTETI I VEPRIMTARISË FIZIKE DHE REKRACIONIT 

- Cikli i parë: Bachelor në 

1. “Fushat e Veprimtarisë Fizike, Shëndetit dhe Rekracionit” 

- Cikli i dytë: Master Profesional në 

1. “Aktiviteti Fizik dhe Rekracioni – Trajner Fitnesi” 

2. “Menaxhim në Sport dhe Turizëm” 

Master Shkencor në 

1. “Aktiviteti Fizik dhe Shëndeti” 

- Cikli i Tretë DOKTORATURË në 

1. Aktivteti Fizik dhe Shëndeti” 

 

 FAKULTETI I SHKENCAVE TË REHABILITIMIT 

 

- Cikli i pare: Bachelor në 

1. “Shkencat e Rehabilitimit” 

 


